



SPECIFICHE PRODOTTO / MATERIE PRIME		
Data di rilascio: 24/05/2022	Versione n.1	Data della modifica:

Nome di un prodotto	AMIDO KUZU IN POLVERE 100 G BIO MUSO	
Codice prodotto	472003	
Importatore	Ekokoza sro Fryšovice 297, 73945, Fryšovice ID: 07508247, eshop@ekokoza.cz	
Certificazione del sistema qualità	---	
Massa	100 grammi	
Produzione agricola	Giappone	
CLASSIFICAZIONE LEGISLATIVA		
Composizione del prodotto	Amido Kuzu*. *prodotto da agricoltura biologica controllata.	
Istruzioni per l'uso	Macina circa 1-2 cucchiaini di kuzu per tazza di liquido. Sciogliere in acqua fredda e poi aggiungere a zuppe, salse, budini. Cuocere a fuoco basso, mescolando continuamente e lentamente, finché non diventa traslucido.	
Durata minima di 18 mesi		
CONDIZIONI DI ARCHIVIAZIONE		
Altro	Conservare in un luogo fresco e asciutto e proteggere dalla luce solare diretta. Se il kuzu viene conservato vicino a ingredienti aromatici, può assorbire gli odori.	

REQUISITI MICROBIOLOGICI		
Microrganismi	Valore desiderato	Unità
Specie <i>Salmonella</i>	assenza	e 25 g

REQUISITI FISICO – CHIMICI	
Parametro	Valore desiderato
umidità	<18%



REQUISITI CHIMICI	
Metalli pesanti	In conformità al Regolamento della Commissione (CE) N. 1881/2006, che stabilisce i limiti massimi per alcune sostanze contaminanti negli alimenti, e successive modifiche.
Micotossina	
Pesticidi	In conformità al Regolamento del Parlamento Europeo e del Consiglio n. 396/2005 e al Regolamento del Parlamento Europeo e del Consiglio n. 834/2007 e successive modifiche.

DICHIARAZIONE		
Radiazione ionizzante	Il prodotto è stato trattato con radiazioni ionizzanti?	NO
OGM	Il prodotto è stato ottenuto da organismi geneticamente modificati?	NO
	Il prodotto contiene organismi geneticamente modificati?	NO

DICHIARAZIONE ALLERGENI	
Ingrediente allergenico	Il prodotto contiene
I cereali contengono glutine	sì
Crostacei e loro prodotti	sì
Uova e prodotti a base di uova	sì
Pesce e prodotti ittici	sì
Gherigli di arachidi e prodotti derivati	sì
Soia e prodotti derivati	è
Latte e prodotti lattiero-caseari	sì
Noci secche	sì
Sedano e suoi prodotti	sì
Senape e suoi prodotti	sì
Sesamo e suoi prodotti	sì
SO <sub>2</sub> e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg espressi come SO <sub>2</sub>	sì
Molluschi e loro prodotti	sì
Lupino e i suoi prodotti	sì

DATI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO		
valore dell'energia	1428/339	kJ/kcal
Grassi	0	G
di cui acidi grassi saturi	0	G
Carboidrati	85	G
di cui zuccheri	0	G
Fibra alimentare	0,5	G
Proteine	0	G
Sale	0,05	G



CONFEZIONE		
Confezione di vendita	Massa:	Materiale:
Confezione di gruppo	Massa:	Materiale:
Confermo che i materiali di imballaggio che entrano in contatto con gli alimenti soddisfano i requisiti igienici per i prodotti destinati al contatto con gli alimenti secondo la normativa applicabile.		